各  位

  平成 27 年 10 月 16 日

東銀リース株式会社

本 社 移 転 の お 知 ら せ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は下記のとおり本社を移転することとなりました。

これまでのご高配ご愛顧に対し厚く御礼申し上げますと共に、これを機に社員一同心を

新たにし、より一層努力いたす所存でございますので今後とも倍旧のご支援ご厚誼を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬 具

記

  新 住 所  ： 〒103-8332

               東京都中央区日本橋二丁目７番 1 号 東京日本橋タワー

  電 話 番 号  ： 03-3270-5261（代表）＊

  業務開始日 ： 平成 27 年 11 月 24 日（火）

ア ク セ ス ： 東京メトロ銀座線、東西線、都営浅草線「日本橋駅」B6 出口直結

以 上

＊電話番号は、代表番号を含め従来どおり変更ございません。

本件に関するお問い合わせ先

 東銀リース株式会社

 総合企画部 ＴＥＬ：03-3270-5261